Nº 5, quarta-feira, 8 de janeiro de 201446 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014010800046

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 2, DE 7 DE JANEIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do memorando no- 428, de
5/12/2013, da Coordenadoria de Jurisprudência, resolve:

Dispensar a servidora SONIA MARIA CONCEIÇÃO PA-
CHECO HAMAOKA, código 47179, Técnico Judiciário do Quadro
de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região-RJ, em
exercício provisório nesta Corte, da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Jurisprudência, com efeitos a contar de 7 de janeiro de
2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 3, DE 7 DE JANEIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do memorando no- 74, de
19/12/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho, resolve:

Nº 5, quarta-feira, 8 de janeiro de 2014 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014010800047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Designar a servidora THAIS ALVES DE SOUZA, código
53668, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe
Vieira de Mello Filho, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Úrsula Maria Borges de Freitas.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 4, DE 7 DE JANEIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANA CLAUDIA DE JESUS VAS-
CONCELLOS CHEHAB, código 48318, Psicóloga, requisitada da
Prefeitura Municipal de Itabuna-BA, da função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas.

2 - Designar a servidora ANA CLAUDIA DE JESUS VAS-
CONCELLOS CHEHAB, código 48318, Psicóloga, requisitada da
Prefeitura Municipal de Itabuna-BA, para exercer a função comis-
sionada de Supervisora da Seção de Administração do Berçário, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Saúde.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 5, DE 7 DE JANEIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Dispensar a servidora ANA CLAUDIA DE JESUS VAS-
CONCELLOS CHEHAB, código 48318, Psicóloga, requisitada da
Prefeitura Municipal de Itabuna-BA, do encargo de substituta legal e
eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Seleção e Carreira, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas
da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO